
Orzinuovi (BS) – Via Codagli, 10/a – cap. 25034 – Tel. 030 9942005 – Fax 030 941393  
E-Mail segreteria@fondazionebbo.it PEC segreteria.fondazionebbo@pec.it - C.F. 98111800177 – P.IVA 02588520987 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Atto del  Legale Rappresentante 
 

Orzinuovi, lì 28/1/2020 
Prot.  91 
 
Oggetto: ACCREDITAMENTO PER L’EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA EDUCATIVA AD 

PERSONAM” IN FAVORE DI ALUNNI CON DISABILITÀ FREQUENTANTI SCUOLE DELL’INFANZIA 
STATALI, SCUOLE PRIMARIE, SECONDARIE DI PRIMO E SECONDO GRADO STATALI, PARITARIE, 
FUORI COMUNE E CFP. PERIODO  2020-2022 (FEBBRAIO 2020 -LUGLIO 2022) (Con eventuale 
rinnovo di un ulteriore biennio scolastico) 

 
Firmatario: Severino Gritti in qualità di Presidente e Legale rappresentante della Comunità della 
Pianura Bresciana 
Data: 28 gennaio 2020 
CONSIDERATO il verbale di valutazione delle istanze presentate; 
VISTI i 5 soggetti erogatori che hanno posto validamente istanza di accreditamento attraverso la 
partecipazione al bando nei tempi prescritti, nelle modalità richieste e dichiarando il possesso dei 
requisiti richiesti;  
 
per i motivi sopra esposti  

DELIBERA   
 

1) di approvare l’accreditamento dei soggetti erogatori di prestazioni sociali e socio-sanitarie 
sotto elencati per il servizio in oggetto 

 

prot. Ragione sociale Partita IVA SEDE 

80 
 

SERENA SOCIETA' COOP SOCIALE ONLUS"  
02840920173 

VIA MARIA 
MONTESSORI, 14 
LOGRATO 

85 LA NUVOLA SCS IMPRESA SOCIALE ONLUS  01700600982 VIA CONVENTO 
AGUZZANO , 13/L  
ORZINUOVI 

86  INRETE CONSORZIO COOP SOCIALE SCS 
ONLUS 

02181120987 VIA VICOLO 
CONVENTINO 6A  
OSPITALETTO 

87 ELEFANTI VOLANTI SOCIETA'  
COOP ONLUS 

03180410981 Via Enrico Ferri 99 
BRESCIA 

88 ALTANA COOP SOCIALE 
 IMPRESA SOCIALE  

00688230192 Via 11 febbraio 66a/68  
CREMONA 

 
 
 
 

 

 
Comunità della Pianura Bresciana 

Il Presidente 
Severino Gritti 

 

 

 

 

 

mailto:segreteria@fondazionebbo.it
mailto:segreteria.fondazionebbo@pec.it

		2020-01-28T13:52:47+0000
	GRITTI SEVERINO




